Estado de São Paulo

PORTARIA R2 669/80
ss s£ ss ss SB s: iss ss es as ts s£ s as es BT. s s SS3 3s; a: SE esE ts £S ss 33S SB s; ss s s as ^

DENIS PIIílMORE, Secretário Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso -

de suas atribuições legais;

RESOLVE
3S «£ is ãs s as ss s s: s BE as ss s s ac ss 3n ss

Artigo IaConceder 30(trinta) dias

de férias referente ao periodo de 27 de i‘1aio de I.978 à 26 de Maio de

1*979» ao seguinte servidor no periodo abaixo:

JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS

DE 10 DE NOVEMBRO Â 09 DE DEZSICBRO DE I.98O
s=—Sí==:=lc=;=ssSBr==i==i===:H:j=i==s==:t==i=:x:= = ==3S=!=s=s=:=:=!=ac=:aí=!SS=£jc»s:E=;a5i=:Eatsi=SBr =;=:»»=:»!

Artigo 2C;- Esta Portaria entrará em -
vLgor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 10 DE NOVEMBRO DE I.98O

'ÁliUJl

DBNIS FINAííORE

Secretário Municipal